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" Csak akkor beszélj, ha a mondanivalód értelmesebb a Csendnél ... . " (Mahatma Gandhi) 

 

 
Tavasz a megújulás időszaka 

A tavaszi napéjegyenlőség minden évben március 19-én, 20-án vagy 21-én következik be, amikor a földi 

egyenlítő síkja áthalad a nap középpontján, és ez jelöli a csillagászati tavasz kezdetét. 

2023-ban a tavaszi napéjegyenlőség március 20-án hétfőn, magyar idő szerint 22:24 órakor következett be. Az 

időzónák eltérése miatt a napéjegyenlőség nem ugyanazon a dátumon következik be mindenhol a világon, így 

például idén azokban az országokban, amik a koordinált világidőhöz képest legalább 3 órával előbb vannak, ott 

már 21-e lesz ez a dátum. 

Az északi féltekén a tavaszi napéjegyenlőség időpontja amikor a napkorong középpontja a Földről nézve 

pontosan a földi egyenlítő fölött található, és eléri az úgynevezett tavaszpontot. Ez egy képzeletbeli pont az 

égbolton, ahol a Nap éves látszólagos mozgása során a déli félgömbről az északira lép. 

Az északi féltekén a nappalok fokozatosa hosszabbak lesznek, mint az éjszakák, egészen a nyári napfordulóig, 

amikor elérkezünk az év leghosszabb napjához és innentől megfordul a folyamat. 

A tavaszi napfordulót követő első holdtölte utáni vasárnap a Húsvét ünnepe. Összhangban a természettel, 

számunkra is eljött az ideje az új dolgok beindításának, fogjunk neki az eddig belül megérlelődött elképzeléseink 

megvalósításának. A tavasz a spontán kibontakozás ideje a természetben, az emberek életében, az önmagunkban 

hordott értékeink megmutatása is. Legyünk nyitottak embertársaink felé! 

Tollas Tibor: Hozsanna Húsvét című versének egy részletével kívánunk kellemes húsvéti ünnepeket olvasóinknak: 

„ Hozsanna húsvét! Künn a tavasz száll, 

Sziklasírodból föltámadtál 

És csodát műveltél megint. 

Puszta földünk virággá ébred, 

Sok zsenge ág zsoltárt zeng néked, 

Jézus, naparcod rám tekint.” 

 

 



 
Rövid hírek 

 

- A 2023 évi országfásítási program keretében 30 db fát igényeltünk: 6 db puszta szilt, 

10 db korai juhart, 7 db platánt, 7 db gömb szivarfát. Őszi ültetésre visszaigazoltak 

7 db platánt, 10 db korai juhart és 6 db magas kőris, összesen 23 db. 

- Február hó végén kaptunk egy levelet a Magyar Posta Zrt.-től, hogy lehetőség lenne 

partneri program keretében új postahelyek üzemeltetésére, amennyiben az 

önkormányzat biztosít legalább 10 m2-es helyiséget, internet és telefon 

hozzáféréssel, minimum 16 A elektromos hálózattal és 2 m2 szabad felülettel. 

Minimum 232.000.-Ft+AFÁ-t fizetnének a költségek fedezésére. Az ott dolgozó, 

munkaviszonyban az önkormányzattal állna. Reagálva a megkeresésre jeleztük, 

hogy a fenti témában további megbeszéléseket folytatunk a részletek tisztázása 

érdekében a Magyar Posta Zrt.-vel.  

- Megkeresés történt a hosszú ideje jegelt szélerőmű park ügyében. Egyes 

jogszabályok megváltoztatása után újból adna ki az állam engedélyeket 

szélerőművek telepítésére. A 10-15 évvel ezelőtt tervezett 25-26 erőmű helyett 10-

15 db látszana megvalósíthatónak. Ezek teljesítménye duplája lenne a régieknek. A 

beruházó cég kéri az önkormányzatokat, hogy segítsük, támogassuk a szélerőművek 

létrehozását Vág külterületén. 

- A vági óvoda felújítása folyamatosan zajlik, hamarosan a tetőszerkezet is felújításra 

kerül. Kétféle fűtési mód (gáz- és fatüzelés) lesz kialakítva a fűtési költségek 

csökkentése érdekében. Ki kell alakítani egy fedett tűzifatárolót is. A Pánácz Sándor 

által felajánlott 5-6 m3 tűzifa már megérkezett. Köszönjük a felajánlást községünk 

polgárai nevében. 

-  Március 13-án szokásainkhoz híven megtartottuk nemzeti ünnepünket, 

köszönhetően az alsó- és felsőtagozatos gyerekeknek, a Vági Rábakörnek, a 

pedagógusoknak, az ünnepi beszédet mondó Pálffy Attilánénak és a Vágért 

Összefogás Egyesület vezetőjének Petőné Zámbó Ildikónak. A színvonalas 

megemlékezésért az önkormányzat köszönetét fejezi ki minden résztvevőnek és 

mindazoknak, akik megtisztelték jelenlétükkel ezt a nagy nemzeti ünnepet. 

- Április 01-től újra megnyitja kapuját a Közösségi Ház. A könyvtári látogatási 

időpontok nem változnak, a szokásos nyitvatartási órákban várja az érdeklődőket a 

könyvtár vezetője. 

- A falu központjában Farkas Adél és szorgos segítői, Gaál Ferenc, Gaál Ferencné, 

Gál László, Farkas Zoltánné, Nagy Andrásné tojásfákat állítottak és díszítettek. 

Több mint 500 db hímes tojás ékesíti településünk központját, melyeket Vexliné 

Mészáros Magdi készített és adományozott önkormányzatunknak. Nagyon szépen 

köszönjük áldozatos munkáját!  Kérjük a gyerekeket, felnőtteket, ha van egy kis 

idejük és kedvük járuljanak hozzá egy-egy tojásdísszel a fák díszítéséhez. A 

tojásdíszeket fel lehet akasztani bármelyik fára. A dekoráció teljessé tételéhez a jó 

kézügyességű férfiakat arra kérjük furnérból vagy vékony deszkából nagyobb 

méretű figurák (tojás, gólya) kivágásában legyenek segítségünkre. A figurák festését 

asszonyaink vállalják. Köszönjük a segítséget! 

Tegyük szebbé a faluközpontját, hangolódjunk együtt a húsvéti ünnepekre!  

 

Pálffy Attila 

polgármester 

 

 



 
Szili Közös Önkormányzati Hivatal Kirendeltsége 

9327. Vág, Templom u. 8. Tel.:96/533-008 

 

H I R D E T M É N Y  

 

Dr. Legler Alíz háziorvos értesíti a Tisztelt Lakosságot, hogy 

asszisztense Havasi Viktória március 27-től március 31-ig 

szabadságát tölti. 

 

A doktornő rendelési ideje változatlan. 

 

Receptíratásra csak a rendelési idő alatt lesz lehetőség március 29-

én (szerdán) a rendelő zárva tart. 

 

Megértésüket köszönjük! 

 
Vág, 2023. március 21. 

 

Pető Attila sk. 
jegyző 

 

 

Vág Község Önkormányzata 

9327 Vág, Templom utca 8. Tel.:96/533-008. 

 

H I R D E T M É N Y  

A Volánbusz Zrt. értesíti a Tisztelt Lakosságot, hogy 2023. április 02- től Győr 

autóbusz-állomás kocsiállás-kiosztása átalakul. A jövőben a helyközi 

autóbuszjáratok 29 kocsiállásról fognak indulni, ezért az indulási helyek és 

számozásuk is változik. Kérjük a Győrből történő hazautazás előtt a kocsiállás 

pontos számáról és helyéről tájékozódni szíveskedjenek! 

Vág, 2023. március 22. 

        Pálffy Attila sk. 
          polgármester 

 

 



 

 
Soproni Tankerületi Központ 

 
 
 
 

KÖZLEMÉNY  
 
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 45. § (1) bekezdése értelmében 
Magyarországon minden gyermek köteles az intézményes nevelés-oktatásban részt venni, 
tankötelezettségét teljesíteni. 

 
A gyermek tankötelessé válik abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a hatodik 
életévét betölti. A tankötelezettség teljesítése a tanév első tanítási napján kezdődik. A 
nevelési- oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 21.§ (1) bekezdése értelmében a tankötelezettség 
megkezdésének feltétele, hogy a gyermek értelmi, lelki, szociális és testi fejlettségének 
állapota elérje az iskolába lépéshez szükséges szintet. 

 
A gyermek felvételéről az intézményvezető dönt. Az iskolai felvétellel kapcsolatban 
meghozott döntés ellen, annak közlésétől számított tizenöt napon belül – a döntéshozó 
intézményhez benyújtva – a szülő eljárást indíthat. 

 
A szülők, gondviselők a beiratkozó gyermek körzetes iskoláját az alábbi keresőfelületen 
találják meg: 

https://kir.hu/korzet 

 
 
A 2022/2023. tanév rendjéről szóló 22/2022. (VII. 29.) BM rendelet 8. § szerint a 2023/2024-es 

tanítási évre az iskolai beiratkozások meghatározott időpontja: 

 

 
2023. április 20–21. (csütörtök – péntek) 

(HELYBEN A VÁGI TAGISKOLÁBAN) 
 
A beiratkozás az érintett köznevelési intézményben személyes jelenléttel történhet. 

 
Sopron, 2023. március 20. 

 
Marek János s.k.    

tankerületi 

igazgató 

 
 

 

 

https://kir.hu/korzet


 

 

 

2023/2024. NEVELÉSI ÉVRE 

ÉRTESÍTEM A TISZTELT SZÜLŐKET, HOGY A SZILI MESEVÁR KÖRZETI ÓVODA 

VÁGI TAGÓVODÁJÁBAN AZ ÓVODAI BEÍRATÁS IDŐPONTJAI A KÖVETKEZŐ: 

 

2023. ÁPRILIS 24. HÉTFŐ                 8 - 15   ÓRA 

2023. ÁPRILIS 25. KEDD                   8 – 15   ÓRA 

2023. ÁPRILIS 26. SZERDA              8 – 15   ÓRA 

 

SZERETETTEL VÁRJUK AZON KISGYERMEKEK SZÜLEIT, AKIKNEK GYERMEKE: 

 

 2024.  AUGUSZTUS  31-IG BETÖLTI A 3.  ÉLETÉVÉT, MERT AZ ÓVODÁBA 

JÁRÁS 2015. SZEPTEMBER 1-TŐL KÖTELEZŐ HÁROM ÉVES KORTÓL. 

 

AZ ÓVODA FELVEHETI AZT A 2,5 ÉVES KISGYERMEKET IS, AKI A FELVÉTEL 

IDŐPONTJÁTÓL SZÁMÍTOTT FÉL ÉVEN BELÜL BETÖLTI A HARMADIK 

ÉLETÉVÉT. ( Nkt. 8.§(1) bek.) 

 

A BEÍRATÁSHOZ SZÜKSÉGES DOKUMENTUMOK: 

 

  A GYERMEK SZÜLETÉSI ANYAKÖNYVI KIVONATA ÉS TAJ KÁRTYÁJA 

 GYERMEK LAKCÍM KÁRTYÁJA, ILL. TARTÓZKODÁSI HELY IGAZOLÁS 

  SZÜLŐ SZEMÉLYI IGAZOLVÁNYA ÉS LAKCÍMKÁRTYÁJA 

 

TISZTELETTEL: Petőné Zámbó Ildikó 

 tag-óvodavezető 

 

ÓVODAI BEÍRATÁS 



 

Felhívás 

Szemétszedésre várjuk a helyieket 2023. március 25-én (szombaton)! 

(Rossz idő esetén pótnap: 2023.04.01.) 

 

Gyülekező reggel 900 órakor a Polgármesteri Hivatal udvarán. Láthatósági 

mellényt, gumikesztyűt biztosítunk! 

 

Hívjuk a Vágért Összefogás Egyesület tagjait, a gyerekeket és szüleiket, baráti, 

családi közösségeket csatlakozzanak felhívásunkhoz! 

 

A munka végeztével zsíros kenyérrel és frissítővel várjuk a résztvevőket a 

Közösségi Ház udvarán. 

 

 

Petőné Zámbó Ildikó   

     egyesület elnöke 

 

 
 

 

Tisztelt Adózók! 

 
A személyi jövedelemadóról szóló törvény lehetőséget biztosít arra, hogy az adóalany személyi 

jövedelemadójának 1%-át felajánlja valamely társadalmi szervezet részére. 

Kérjük, hogy személyi jövedelemadója 1%-kának felajánlásával támogassa a helyben működő egyesület 

valamelyikét. 

A rendelkező nyilatkozatokat az alábbi adószámokra lehet megtenni: 

Vági Sportegyesület:   19882936-1-08 

Vági Horgászegyesület: 19107215-1-08 

Tűzoltó Egyesület Vág: 19107239-1-08 

Vági Polgárőr Egyesület: 18987997-1-08 

Vágért Összefogás  

Egyesület:   18136995-1-08 

Tisztelettel:  

         Pálffy Attila 

polgármester 

 



 
Kedves Vágiak! 

A március végén már a negyedik bajnoki mérkőzést játssza a tartalék, és a felnőtt csapatunk.  

Sajnos eddig a felnőtt csapat 3 mérkőzésből, 1 pontot szerzett.  A harmadik helyen álló 

Fertődtől 2:1-re kaptunk ki, az első helyen álló Oslitól 3:2-re, az előttünk álló Harkával 2:2-es 

döntetlent értünk el. Előbb-utóbb majd csak jönnek a győzelmek, erre remek alkalom lesz a 

következő, április 6-i a rábakecöli találkozó.  

Tartalék csapatunknak reálisan nézve nem ezek a mérkőzések voltak a nyerhetők, de Kecölbe 

már esélyesként utazunk.  

A futball edzések szerda és péntek este folyamatosan lesznek, remélhetőleg eredményessé teszi 

majd a győzelmek megszerzését. 

Az Öregfiúk csapata is lejátszotta az első mérkőzését, Győrújfalun voltunk és ha nehezen is de 

megszereztük a 3 pontot. Eredmény: 2:3 Vág javára. 

Most szombaton a halászi csapata érkezik Vágra, a 1600 órai kezdésre várjuk a lelkes 

szurkolóinkat. 

Aki kijár a pályára láthatja, hogy a kapu mögött nagy homok hegy van, a pályára szerettük 

volna rászórni, javítani a játéktér minőségét. Sajnos az időjárás miatt ezt nem tudtuk 

megcsinálni, így a nyári pihenőben kell ezt megcsinálnunk.  

Szeretnénk az öltöző helyiségeket kifestetni, mert az átadás óta ez nem történt meg.  

Vásároltunk új kapuhálókat, sarok zászlókat, és egyen melegítőket.  

Továbbra is várjuk a támogatóinkat, szurkolóinkat és kérek mindenkit, hogy az adó 1%-nak 

felajánlásával támogassa a egyesületet. Szóljanak a gyerekeiknek, rokonoknak is!  

Adószám: 19882936-1-08  

A felajánlást meg lehet csinálni az ügyfélkapun elektronikusan, vagy levélben is, ezt úgy 

szoktam, hogy nekem szólnak vagy az önkormányzatba, és postán én adom fel.  

A következő adatokra van ehhez szükségünk: 

Név: 

Adószám: 

Lakcím. 

Vág SE sálat lehet vásárolni a Hosszú Timinél. Aki támogatni kívánja a csapatokat, tagdíj 

fizetéssel, támogatói befizetéssel ezt megteheti, minden hazai mérkőzésünkön, hagy a 

polgármesteri hivatalba.  

Továbbra is várjuk a vági játékosokat, ha esetleg most költöztek Vágra, Önök, vagy gyermekük, 

focizni szeretne, jelentkezhet nálam.  (Az I. csapatba, a tartalékba, vagy az Öregfiúk csapatába)                                           

Riba Lajos tel: +36/30-314-3205. 

                                                                                                             Hajrá Vág! 


